Refroidissement

PEUGEOT 1007 (KM )

1.6HDi 16v (DV6)
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Numero

Référence
Fare

9450
11052
3833
9878
9440
10603

11055

9791

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Thermostat d'eau

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Radiateur d'huile

Durite de radiateur

Durite de radiateur

critére

poids:140;

Matériel:Matiére plastique;

poids:860;

Unité quantitative:Kit; poids:256; Tuyau de refroidissement:du tuyau
de connexion au radiateur de chauffage;

poids:303;
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10

9457

3850

2338

11050

Durite de radiateur

Vase d'expansion, liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de liquide
de refroidissement

Durite de radiateur

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au radiateur;

poids:200; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au radiateur;
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